2023年９月 12日

各 位

上場会社名 神島化学工業株式会社

代 表 者 代表取締役社長 池田和夫

（コード番号 4026 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役総務部長 髙橋 誠

（TEL. ０６－６１１０－１１３３）

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本店を移転することを決議しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．移転先

   大阪市中央区今橋四丁目４番７号 京阪神 淀屋橋ビル７階

   （現本店：大阪市西区阿波座一丁目３番 15号 関電不動産西本町ビル６階）

２．移転時期

   ２０２４年５月（予定）

３．移転の理由

   事業拡大に伴い、オフィス環境の拡充を図るものであります。

４．業績に与える影響

   本店移転が当期業績に与える影響は軽微であります。

５．その他

   同一市内の本店移転の為、定款上の本店所在地（大阪市）に変更はありません。

以 上